203.310.296-34, residente e domiciliado à Rua Alcino Francisco da Silva, nº 232,bairro: 

Vila Nimartele em Formiga/MG, CEP: 35.570-000: Por último, após deliberação 

unânime, a Diretoria levantou de forma proporcional entre seus membros a quantia de 

R$345,OO (trezentos e quarenta e cinco reais - 12 parcela) pi;lra iniciar o processo de 

habilitação definitiva de Radcom (Rádio Comunit~rja), juntq' ao Ministério das 

Comunicações. Nâo havendo mais nada a tratar, lavréi a presente ata que foi aprovada 

por unanimidade e segUe assinada por este secretári'o e pela presidente.

[...]

Posteriormente, foi feita a chamada 

o vereador Mauro César Alves de Sousa. Após, o vereador Gonçalo José de Faria falou 
ue gostaria de ter acesso à emenda que visa fazer modificações no projeto da Lei 

Orçamentária Anual - LOA, de modo a destinar R$ 830.000,00 (oitocentos e trinta mil 
reais) ao setor de saúde de Formiga. Em resposta, o Presidente falou que a referida 

~
menda ficou à disposição dos vereadores durante a semana na Secretaria dessa Casa. 
vereador Gonçalo José de Faria disse que isso não lhes foi comunicado. Em resposta,